
É S-SIIEI, .
ig 1 ,ëäb Effa,
u i|_,¢ f É

«¿l'>l 90ESTADO DO CEARÁ iii*-;..;...ÊÍ..
PREFEÍTURÀ MUN|C|PÀL DE MÚRÀDÀ NÚVÀ

'fflfarrisefl

TERMQ DE AQIUDICAÇÀQ

EEOQESSQ: TOMADA DE PREÇOS N” TP~007/2019 - SEDUC

gelajg CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE
Os (CINCO) QUADRAS POEIESPORTIVAS COM COBERTURA PEQUENA, NAS ESCOLAS (A
SEREM OEPINIDAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA OB EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME PROJETOS (PEÇAS
GRÁFICAS), PLANILEAS DE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA PÍSICO PINANCEIRO. MEMORIAL
DESCRITIUO. MEMORIAL DE CALCULO, COMPOSIÇÃO DE B.O.I, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS
UNITÃRIOS COMPOSIÇÃO OB ENCARGOS SOCIAIS B MEMORIAL DE CALCULO, CONSTATES
NO PROJETÍO EÃSICO
 foi realizada no dia 29/11/2019, às 08 horas, a Sessão Pública de
licitação de recebimento dos Envelopes "A" - Documentos de Habilitação e "B" - Proposta
de Preços e abertura dos Envelopes "A". Na sequência, foi realizada no dia 29/11/2019, às
10 horas, a Sessão Pública de análise e julgamento dos documentos de habilitação
apresentados pelos licitantes participantes do certame. Apos foi realizada a divulgação na
imprensa oficial e jornal de grande circulação do resultado da fase de habilitação e aberto o
prazo para interposição de recursos administrativos, em conformidade com o art. 109, inciso
I, alinea "a", da Lei 8.666/93. Findado o prazo recursal, não houve impetração pelas licitantes
de nenhum recurso administrativo quanto ao julgamento da fase de habilitação. Na sequência
dos procedimentos processuais, foi realizada no dia 12/12/219, as 13:30 horas, a Sessão
Pública de abertura dos Envelopes "B" - Proposta de Preços, e, ainda, analise e julgamento da
proposta de preços das empresas habilitadas ao Certame. Por fim, estando HABILITADA e sua
proposta ACEITA, foi proclamada VENCEDORA do certame a empresa G7
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, conforme atas constantes deste processo
licitatório. Findado o prazo recursal, não houve impetração pelas licitantes de nenhum
recurso administrativo quanto ao julgamento das propostas de preços.

CONSIDEEMSDQ QUE, foi realizada a publicação do resultado do julgamento das propostas
de preços no Diario Oficial e em de Jornal de Grande Circulação, e, aberto o prazo para
impetração de recursos hierárquicos quanto ao julgamento das propostas de preços, em
conformidade com o art. 109, inciso 1, alinea "b" da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993.
Findado o prazo recursal, não houve impetração pelas licitantes de nenhum recurso
administrativo quanto ao julgamento das propostas de preços.

Ante o acima exposto, fica a autoridade competente autorizada a adjudicar O objeto llcitado ã
empresa G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI vencedora do presente certame.

*I

‹ li f,E .›; ,

PREEPEITURA IvIUNIcIPA|. os IvIoRAoA NovA - l
ÀV. MÀNDEL CÀÉTRÚ, NU. 725 - CEHTFHJ - MÚRÀDÀ NÚVÀ - ÚEÀRA- CEP ÉÍÉ4 ÚÚÚ l

CNPJ UT TÉÊ EÃÚÍÚÚÚ1 -ÚÚ *-I CGF ÚÉ EEÚ 1714 E-MÂÍL' |Íl.'.1Íl2fl¢ãlDfl'iI'l@DUflIJDH E-CII1'IzÍ3 ¬-¬,¬___j

1'



I 'Ee
.|"'if

T *XP

I “gn HF! 'I :Si-I. Amleflzzi
ESTADO DO CEARA T'=---=-~¬-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA zàñm @_.,,,‹.z.
.4"¡- HB I.

::::::::=====::::::::=====: ::::::=::=====::::::::=====

 : G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIEELI ME, COM SEDE NA RUA
PRINCESA IZABEL, NP 738, SALA A, BAIRRO CREUZA CORTEZ, CEP: 53.884-DOO, CATOLÉ DA
ROCI-IA, PARAIBA, INSCRITA NO CNPJ 2-i.rsõ.õs2/OOOI-OS.
 =MAICK DA SILVA ALVES, PORTADOR OO CPE NS. OS4.s1S.SS4~So.

iií¿¡¡_.|_i,íí¡_¡¿,¡_¡¿,_;í1í1.¡._..¡.-.ií__íi¡,¡_¡.|.¡,;111í2.í.¡_¡í_--_iii1111.1ííi'i'í'~|i~|-ri*-i_|l_l--I--I_l|I|_lZíííP%? iíiilii
íii11iii1.._.,.,_,.,_ií_¡_¿_|_¡1,111¿.¿._¡.,_í_.11_;¡_¡1111.1ii.¡_;i.íz|._|.|.¡-l.í1íí'ííí11=-|--|-¬-lili-III-III'-Zíííííéííí

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI ME com o Valor Global equivalente a um total de RS 2.184.089,60, o objeto
constante de processo de licitação Pregão Presencial ng TP-007/2019 -- SEDUC.

VALOR GLOBAL: R$ 2.184.089,60 [DOIS MILHÕES E CENTO E OITENTA E QUATRO MIL E
OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS]
gçíg2;1íííí¿.¿.._.,.,.¡¡|111-1111111;1_-mtoo;222111111111111-Hfliííííií1i'ííiíí'-'nl-Ilíííiííí
111;1i1¿¡¬u;1;.;1111111111*_1111111111íiiIÉPZ1111111111iii-IIfl€IIIií1IIiIi

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO NE. TP-007/2019 -
SEDUC, vem, através do presente termo,  AB O objeto licitado aos adjudicatarios
supracitaclos, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda,
nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA ~ CE, 16 de janeiro de 2020.
I

¬:---1:-`-7"_:;
_.-I-f""'F

TI'-'í"=____:-
;__

|I"'

-IF

E - on S iCldeOliveira
SECRETARIO ECAÇÃO BASICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. TEE ~¬ CENTRO - MORADA NOVA -I CEARA- OEP EEE-4D.DIJIJ

CNPJ DT 732 E-IIDIDDD1 DO - CEF DE 920 1T1-4 E MAIL IIoitaoaomn@outIooIt Born hr

-II


